
               

MEMORIA ECONÓMICA

D./DÑA.:BARRIOS TALADRID, VERONICA con DNI nº 44429312M representante legal de la Entidad 
identificada con NIF nº B38664330 y nombre INSTITUTO CANARIO DE PSICOLOGIA EMPRESARIAL 
S.L.

declaro que la entidad representada ha impartido los siguientes módulos correspondiente a la acción formativa:

Nº CURSO: 21-38/001189 CÓDIGO ESPECIALIDAD: SSCE02

DENOMINACIÓN: INGLÉS A2

Código Módulo (descripción del módulo impartido)
Número de

horas

F1862 INGLÉS A2 150

F1708
INSERCIÓN LABORAL, SENSIBILIZACIÓN MEDIOAMBIENTAL Y EN LA 
IGUALDAD DE GÉNERO

10

El importe de la subvención justificada es de 16.582,50 euros, según detalle:

Módulos
Alumnos

subvencionables
Horas

impartidas
Módulo

económico
Subvención máxima a

liquidar

INGLÉS A2 15 150 6,91€ 15.547,50€

INSERCIÓN LABORAL, 
SENSIBILIZACIÓN 
MEDIOAMBIENTAL Y EN LA 
IGUALDAD DE GÉNERO

15 10 6,90€ 1.035,00€

IMPORTE TOTAL 16.582,50€

Suma de los Costes Directos incurridos en la 
acción formativa

14.916,81 € 

Suma de los Costes Indirectos incurridos en la
acción formativa

1.769,66 € 

Observaciones:

La entidad

►NO ha recibido ayudas, subvenciones, ingresos o recursos para la misma finalidad.A
vd

a
. D

r.
 d

e
 la

 R
os

a
 P

e
rd

om
o

, 2
; 

38
01

0
 -

 S
an

ta
 C

ru
z 

de
 T

en
er

ife
 -

T
lfn

o.
: 9

22
 4

7 
46

 0
0 

- 
F

ax
: 

92
2 

4
74

 9
17

C
l. 

C
ru

ci
ta

 A
rb

el
o 

C
ru

z,
 s

/n
; 

35
01

4
 -

 L
a

s 
P

al
m

as
 d

e
 G

ra
n 

C
an

ar
ia

 -
 T

lfn
o.

: 
92

8 
4

5 
5

8 
5

8 
- 

F
ax

: 9
2

8
 1

3
8 

94
3

w
w

w
.g

ob
ie

rn
od

ec
a

na
ria

s.
es

/e
m

pl
e

o



    SI ha recibido los siguientes ingresos para la misma finalidad:

Organismo concedente Finalidad  Fecha Concesión Importe  

              En SANTA CRUZ DE TENERIFE, a 24 de octubre de 2022

Firmado: (firma digital en Sede Electrónica)
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